
富国発ＮＯ．210104 
２０２２年 3月吉日 

 
ご入居テナント 各位 

                                  三井不動産ビルマネジメント株式会社 
富国生命ビルマネジメントオフィス 

 

２８階会議室改修工事にともなう利用停止のお知らせ 

 
拝啓 時下、益々ご清栄の事とお慶び申しあげます。 
平素は弊社業務につき格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 
さて、２８階会議室改修工事にともない、下記のとおり利用停止することになりました。 
ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほどお願い申しあげます。 

敬 具 
 

記 
 
１．利用停止期間  ２０２２年 7 月１日（金）～２０２３年４月中旬予定 
２．利用停止範囲  ２８階南側 第１会議室～第５会議室 
３．特記事項    （１）利用停止期間中すべての会議室が利用できません。 

（２）工事内容については詳細が決まりましたら、あらためて 
ご案内いたします。 

（３）ご不明点等ございましたら、以下の問い合わせ先までご連絡を 
お願いいします。 

４．問合せ先    三井不動産ビルマネジメント株式会社 
（TEL）０３－５５１１－６７０３ 

 
以 上 


